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DZIESIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA - 5.06.2016. 

1 Krl 17, 17-24; Ps 30; Ga 1, 11-19; Łk 7, 11-17 

 

Znać swoje miejsce i uwierzyć 
 

 Podstawą naszej chrześcijańskiej egzystencji jest 
wiara. Wyznanie wiary powtarzamy podczas każdej mszy 
świętej. Wierzymy w Boga, bo to nasz fundament, wierzymy w 
kościół, bo to nasza tradycja, wierzymy w Zbawienie, bo to nasza 
przyszłość. Gdyby nie wiara, bylibyśmy niczym, bo jakże żyć, nie 
wierząc? 
 Radość ze Zmartwychwstania przypomina nam o 
naszej przyszłości, do której zdążamy, o której myślimy i 
marzymy. Tak nas uczy nasza wiara, religia, wreszcie Pismo 
Święte, w którym są teksty proroków, Apostołów, pisane pod 
natchnieniem Ducha Świętego, teksty opowiadające o życiu na ziemi i działaniach naszego Pana, Jezusa 
Chrystusa. Ale znajdujemy tam też teksty, które, tak jak dzisiejsze, mówią o radościach, cudach, zdarzeniach, 
które nam ciągle przypominają, jak żyć, by powstać, by podążać za Chrystusem. 
Mamy tego przykłady w Piśmie świętym: np. Eliasz, jeden z pierwszych proroków Starego Testamentu, 
niejednokrotnie pokazywał swoim współczesnym jak żyć, jak postępować, by podobać się Panu Bogu. W 
tekście Pierwszej Księgi Królewskiej czytamy, jak prorok Eliasz, doświadczany przez Boga różnymi dopustami, 
rozmawia z Majestatem, prosząc Go o łaskę życia dla syna biednej wdowy. W tym wydarzeniu odnajdujemy 
ważną przesłankę dla nas wszystkich: tylko gorliwa i szczera modlitwa zostanie przez Boga wysłuchana. 
A jakież to przesłanie wynika z czytanego dzisiaj tekstu z Ewangelii św. Łukasza, który mówi o wskrzeszeniu 
młodzieńca z Naim? I tutaj mamy do czynienia z biedną wdową płaczącą po stracie jedynego syna. Ponownie 
słyszymy o żarliwej modlitwie i o Mężu Bożym, który, wskrzeszając zmarłego, nie tylko przywraca wdowie 
wszystko, co kochała, ale i zapewnia jej podporę na dalsze lata życia. Czytanie i Ewangelia, spójne ze sobą w 
treści i formie, poruszają nasze serca i wlewają w nas nadzieję, że Bóg, który wszystko może, zrobi dla nas 
wszystko, o co poprosimy, jeśli modlitwa nasza będzie gorąca i szczera. 
 Czy zatem drugie czytanie nieco odbiega od pozostałych? Przecież tutaj nikt nie umiera, nikogo Bóg 
nie wskrzesza. Czy aby na pewno odbiega? List św. Pawła do Galatów zawiera ważne treści o odrodzeniu, 
wręcz o powrocie do życia. Ale ten akurat powrót to nawrócenie do Boga, do wspólnoty Kościoła tych, którzy 
Mu wierzą, ufają i głoszą Jego Chwałę i Wielkość. Za najważniejsze zdanie z tego czytania osobiście uważam 

te słowa: „Oświadczam więc wam, bracia, że głoszona przeze mnie Ewangelia nie jest 
wymysłem ludzkim. Nie otrzymałem jej bowiem ani nie nauczyłem się od jakiegoś człowieka, 
lecz objawił mi ją Jezus Chrystus.” (Ga 1,11-12). 
 Sądzę, że nasz kraj, nasze społeczeństwo, podobnie jak młodzieniec z Naim, jak 
młodzieniec wskrzeszony przez Boga dzięki modlitwom Eliasza, wreszcie jak święty Paweł 
nawrócony na wiarę, podźwignie się z marazmu codzienności i dzięki modlitwom skierowanym 
do Boga zostanie umocniony i zjednoczony wiarą, miłością i nadzieją. 
 Boże, Ty pragniesz zjednoczyć w Duchu Świętym wszystkich ludzi, spraw, abyśmy 
wszyscy mogli Cię wielbić w jedności i pokoju. Piotr Blachowski 

http://www.parafiaputney.co.uk/
http://liturgia.niedziela.pl/index.php?data=2016-06-05
http://liturgia.niedziela.pl/index.php?data=2016-06-05


4.06 Sobota   

 

 

10 Niedziela zwykła

– kolor zielony 

18:00 O Boże błogosławieństwo, opiekę NMP,  

o zdrowie i potrzebne łaski dla pani Czesi 

Bobrowskiej z okazji urodzin 

5.06 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

19.00 Litania 

do NSPJ 

10 Niedziela zwykła 

 

 

 

 

Wimbledon 

 8.30 

10:00 

 

11:30 

 

12:45 

18.00 

Śp. Stefania i Piotr Dowhań 

O Boże błogosławieństwo dla Beaty i Marka 

Sibilskich z okazji 10 r.ślubu oraz ich dzieci 

Śp. Włodzimierz Scelina w 30r.śm. 

Za kandydatów do BIERZMOWANIA 

Śp. Bronisław Przyłuski 

Śp. Tadeusz Błaszyk 

6.06 Poniedziałek 

 

Dzień powszedni - 

kolor zielony 

10.30 

19.00 

Śp. Zbigniew Sibilski i Jerzy Marcinkiewicz 

Śp. Ewa Stawiarska 

7.06 Wtorek         

 

                     

Dzień powszedni - 

kolor zielony 

10.30 

19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Śp. Piotr Pszczółka, śp. Stanisława i Henryk 

Lipińscy oraz śp. Adam Pszczółka 

8.06 Środa    

        

 

Wsp. Św. Jadwigi 

Królowej  - kolor biały 

10.30 

 

19.00 

W intencji Anthony i Michael o Boże 

błogosławieństwo 

Śp. Stanisław Kuś 

9.06 Czwartek   

 

Dzień powszedni - 

kolor zielony 

10.30 

19.00 

Do Krwi Chrystusa w intencji Jadwigi i Artura 

Za zmarłych z rodziny 

10.06 Piątek  

 

Wsp. Bł. Bogumiła, 

bpa - kolor biały 

10.30 

19.00 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Śp. Ewa Stawiarska 

11.06 Sobota   

 

 

 

 

Wsp. Św. Barnaby, 

Ap. - k. czerwony 

11 Niedziela zwykła

– kolor zielony 

10.30 

 

18.00 

Za Parafian 

 

O zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla 

Pawła i Elżbiety Pszczółka i wnuków 

Marcina i Bartłomieja 

12.06 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

19.00 Litania 

do NSPJ 

11 Niedziela zwykła 

 

 

 

 

Wimbledon 

 8.30 

10:00 

 

11:30 

 

12:45 

18.00 

Śp. Helena, Irena i Jerzy Tarnowscy 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

rodziny Cebula 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo w dniu 

urodzin 

Śp. Stanisław (6r.śm.) 

O zdrowie Daniela i Marcina 



SAKRAMENT BIERZMOWANIA 2016. 

W niedzielę  5 czerwca podczas Mszy św. o 

godz. 11.30 kandydaci do bierzmowania 

przyjmą sakrament dojrzałości 

chrześcijańskiej. Sakramentu udzieli ksiądz 

biskup Wiesław Lechowicz, delegat KEP ds. 

Duszpasterstwa Emigracji Polskiej, który 

przybył do naszej parafii w piątek i jest z nami 

przez całą niedzielę. Po Mszy św. na sali 

parafialnej odbędzie się przyjęcie dla ks. 

Biskupa, bierzmowanych, rodziców i rodzin. 

 

KAWIARENKA  w niedzielę 5 czerwca nie 

będzie czynna po Mszach św. o godz. 8.30, 

10.00 i 11.30 ze względu na przyjęcie dla 

bierzmowanych w sali parafialnej. 

Przepraszamy! 

 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE. 

Zapraszamy na nabożeństwa ku czci 

Najświętszego Serca Pana Jezusa przez cały 

miesiąc czerwiec od poniedziałku do czwartku 

po Mszy św. o godz. 19:00. W piątek Adoracja 

Najświętszego Sakramentu od godz. 18.00 do 

godz. 18.45 zakończona Litanią do Naj-

świętszego Serca Jezusowego.  

W  sobotę i niedzielę nabożeństwo czerwcowe 

po Mszy św. o godz. 18:00.  

 

PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do 

nabywania  czasopism katolickich wysta-

wionych na szafie przy wyjściu z kościoła. 

 

RÓŻANIEC  w środę przed Mszą św. o godz. 

18.30. Zmiana tajemnic różańcowych dla 

dorosłych i dla dzieci, w niedzielę po Mszy św. 

o godz 11.30. 

 

NAUKI PRZED CHRZTEM. Zapraszamy 

rodziców i chrzestnych, którzy pragną w 

najbliższym czasie ochrzcić swoje dzieci na 

naukę chrzcielną  11 czerwca lub 9 lipca o 

godz. 19.00 do kościoła. 

BIURO PARAFIALNE czynne od poniedziałku do 

piątku o godz. 11.00 i  20.00.  

Prosimy o wyraźne zostawianie wiadomości na 

sekretarce telefonu. Proszę mówić wolno i proszę 

powtórzyć 2 razy numer telefonu. 

 

INTENCJE MSZALNE proszę zamawiać 3 - 4 

miesiące wcześniej, gdyż z dnia na dzień czy  

z tygodnia na tydzień nie jest to możliwe. 

 

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ MINISTRANTÓW Z 

PUTNEY I ILFORD. 11 czerwca 2016r.  

odbędzie się mecz piłki nożnej minis- 

trantów o puchar ks. Proboszcza Jerzego 

Prucnala. Zapraszamy rodziny ministrantów do 

kibicowania a potem wspólnego pikniku.  

 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE. Zapraszamy 13 

czerwca 2016r. na nabożeństwo fatimskie po Mszy 

św. o godz. 19.00 i procesję z figurką Matki Bożej 

Fatimskiej.  
 

DZIEŃ SKUPIENIA CHRYSTUSOWCÓW.  

14 czerwca 2016r. nie będzie Mszy św. o 

godz.10.30 i 19.00 ze względu na dzień skupienia. 

 

10 FESTIWAL PIOSENKI RELIGIJNEJ.  

„W dobrych zawodach wystąpiłem, bieg 

ukończyłem, wiary ustrzegłem.”/2Tm 4,7/. 

Podążając za słowami Świętego Pawła serdecznie 

zapraszamy na X Festiwal Piosenki Religijnej 

Londyn 2016. Zapraszamy do wspólnego 

wielbienia z takim entuzjazmem i radością, żeby 

kościół św. Andrzeja Boboli stał się takim małym 

stadionem, na którym odbywać się będą najlepsze 

zawody – muzyczny, rozśpiewany, uwielbieniowy 

bieg na chwałę Pana. Razem z naszymi gośćmi – 

Leopoldem Twardowskim i muzykami poznań-

skiego wielbienia zapraszamy w sobotę 

18.06.2016 na godz. 17 oraz w niedziele 

19.06.2016 na godz. 14.00 do 19.00 na 

prowadzony przez nich Festiwal Wielbienia. 

  



.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 W zeszłą niedzielę 29.05.2016r. odbyła się uroczystość Bożego Ciała. Pragniemy 

serdecznie podziękować wszystkim i każdemu kto się zaangażował w przygotowanie tej 

uroczystości i przygotowanie festynu parafialnego. Wielkie i serdeczne podziekowania osobom i 

grupom, które przygotowały ołtarze: Rodzicom młodzieży bierzmowanej, Wspólnocie Jezusa 

Zmartwychwstałego „Galilea”, Grupie modlitewnej św. Ojca Pio i Matkom Różańcowym. 

Dziękujemy dzieciom komunijnym i rocznicowym za włączenie się w procesję. Dziewczynkom za 

sypanie kwiatków a chłopcom za niesienie flag i symboli eucharystycznych. Dziękujemy 

ministrantom i lektorom, kantorce oraz dziewczynkom z Dziewczęcej Służby Maryjnej, panu 

Wojtkowi za niesienie krzyża i prowadzenie procesji, panom niosącym baldachim i całej służbie 

porządkowej pod kierownictwem pana Zbyszka. Serdeczne podziękowania dla pana Daniela 

organisty i dla panów od nagłośnienia. Cieszymy się, że słyszeliśmy nasz dzwon kościelny i 

śpiew parafian. Wszystkim naszym parafianom i gościom na czele z ks. Krzysztofem Gawęckim 

chcemy podziękować za czynny udział w procesji i żywe świadectwo wiary. Wielkie Bóg zapłać! 

 

 Szczególnie dziękujemy wszystkim za pomoc podczas festynu jak również za  

upieczenie i przyniesienie ciast!!!  W sposób szczególny dziękujemy: 

Basi i Krzysztofowi Leśniak 

Monice i Marcinowi Reczkin 

Krzysztofowi Zięba 

Grzegorzowi Krzyżoś 

Jackowi Szczepańskiemu 

Dziękujemy również Piotrowi Grejner za wypożyczenie za darmo zamku dla dzieci!  

Osobom, które malowały twarze i pomagały przy zabawach i grach. 

 Dziękujemy każdemu kto dołożył wszelkich starań żeby festyn parafialny wypadł tak 

uroczyście. Dziękujemy fotografom panu Rafałowi i panu Piotrowi za wykonanie zdjęć. 

 Specjalne podziękowanie kierujemy do organizatorów (rodziców ministrantów) na ręce 

pani Eli Kozłowskiej i do pani Marysi z polskiego sklepu spożywczego Delight Wędlinka - Tooting.  

 

Całkowity dochód z festynu parafialnego wyniósł -  £1.606.32 


